Администрация

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«26» апреля 2021 г.

п.г.т. Кильдинстрой

№ 82
О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области на счете регионального оператора
В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах жилищного фонда Министерства обороны на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, в соответствии с п. 3, 7 ст. 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Администрация городского поселения Кильдинстрой,
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, все помещения в которых находятся в собственности Российской Федерации, субъекта Российской Федерации (ст.163 ЖК РФ), согласно приложению, к настоящему Постановлению.

2. Сформировать фонд капитального ремонта в отношении данных многоквартирных домов на счете регионального оператора – НКО «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Мурманской области».

3. Уполномочить на взаимодействие между муниципальным образованием, собственниками многоквартирных домов и региональным оператором муниципальное казенное учреждение «Управление городского хозяйства городского поселения Кильдинстрой».
4. Направить надлежащим образом заверенную копию настоящего Постановления региональному оператору НКО «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Мурманской области».

5. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

С.А. Селиверстов
УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области
от 26 апреля 2021 г. № 82
Перечень многоквартирных жилых домов
	1.
	МКД Кильдинстрой ул. Железнодорожный тупик 16

	2.
	МКД Кильдинстрой ул. Железнодорожный тупик 17

	3.
	МКД Кильдинстрой ул. Железнодорожный тупик 18

	4.
	МКД Кильдинстрой ул. Железнодорожный тупик 19

	5.
	МКД Кильдинстрой ул. Железнодорожный тупик 20

	6.
	МКД Кильдинстрой ул. Железнодорожный тупик 21

	7.
	МКД Кильдинстрой ул. Железнодорожный тупик 21

	8.
	МКД Кильдинстрой, территория 48, д. 6